
O r i g i n a l e  
 

       CITTA’  DI BUSCA 
                P R O V I N C I A  D I  C U N E O 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
AREA TECNICA 

 
NUMERO 109 DEL 19/05/2011 

 
 

OGGETTO: 
Impegno di spesa e affidamento incarico per richiesta 
Certificato di Prevenzione Incendi per scuole elementari di 
Via Michelis      
 
 
 

L’anno duemilaundici addì diciannove del mese di maggio, in Busca, 

 

 
 
 



IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 
- Richiamato il bilancio di previsione anno 2010 come definitivamente assestato; 
 
- Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.  140/2010; 
 
- Richiamato il decreto Sindacale del 14/12/2010 ad oggetto: “Uffici e servizi. Personale addetto. 
Misure organizzative”; 
  
Richiamato il D.Lgs. 267/2000; 
 
- Visto lo statuto comunale ed i regolamenti; 
 
- Visto il regolamento di funzionamento degli uffici comunali approvato con deliberazione della 
Giunta comunale n. 143 del 16-06-1998 e ss.mm.ii.; 
  
- Visto il Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione n. 12 del 26.02.1998; 
 
Considerato che l’edificio scolastico Scuole Elementari di Busca Via Michelis “Ala Nuova” ha 
ottenuto l’esame progetto da parte dei Vigili del Fuoco di Cuneo per l’esecuzione di lavori di 
ampliamento e miglioramento 
 
Che detti lavori sono stati eseguiti nel passato 
 
Che deve essere perfezionato l’iter procedurale per l’ottenimento del Certificato di Prevenzione 
Incendi 
 
Ritenuto opportuno affidare l’incarico ad un tecnico del settore in quanto trattasi di materia 
specialistica 
 
Sentito l’Arch. Fabrizio Nasi di Busca in merito, e considerato che si è dichiarato disponibile 
all’espletamento dell’incarico per l’importo presunto di €. 1.650,00 oltre contributo integrativo ed iva  
 
Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 54 del 11.05.2011 con la quale è stato approvato lo 
specifico piano operativo, e sono state assegnate al tecnico comunale le risorse finanziarie 
 
Esperita indagine di mercato e ritenuta congrua la proposta formulata 
 

DETERMINA 
 
Di provvedere all’impegno di spesa di €. 2.019,60, per l’affidamento dell’incarico professionale per 
l’espletamento del l’iter procedurale per l’ottenimento del Certificato di Prevenzione Incendi per le 
scuole elementari di Busca Via C. Michelis “Ala Nuova” con imputazione  all’int. 6280/8  imp. 236 
del Bilancio di previsione 2010 competenza 
 
Di affidare l’incarico suddetto all’arch. Fabrizio Nasi con studio in Busca per l’importo di €. 1.650,00 
oltre contributo integrativo ed iva 20%. 

 
      

 
 

Firmato Digitalmente dal Responsabile del 
Servizio 

BRUNO TALLONE 
 
 


